

Gamr ApS

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Allan Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gamr ApS
Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Telefonnummer: 23487370

CVR-nr: 36948825

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at foranstalte onlinespil samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK -1.915.547 anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet har i året 2017 realiseret en stor vækst og en positiv udvikling, hvilket selskabet forventer fortsætter i 2018 med overskudsgivende drift som resultat for 2018.

Selskabets ejerkreds har i 2017 fortsat med at støtte finansielt op omkring selskabet med yderligere DKK 4,0 mio. Kredsen af kapitalejere er blevet udvidet og der er foretaget en kontant kapitaludvidelse af selskabskapitalen med DKK 366.667. Som følge af den positive udvikling i selskabets drift har det kun været nødvendigt med yderligere udlån fra kapitalejerne i de første 5 måneder af 2018 på DKK 0,5 mio., og kapitalejerne vil fortsætte den likviditetsmæssige støtte af driften i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling .

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.039.299	354.517
Personaleomkostninger	1	-1.210.892	-701.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.979.726	-388.984
Resultat af ordinær primær drift		-2.151.319	-736.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.736	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-300.780	-59.996
Andre finansielle omkostninger		-6.300	-661
Ordinært resultat før skat		-2.451.663	-796.717
Skat af årets resultat	2	536.116	174.987
Årets resultat		-1.915.547	-621.730
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.915.547	-621.730
I alt		-1.915.547	-621.730

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		557.436	561.325
Goodwill		3.344.161	1.828.454
Immaterielle anlægsaktiver i alt		3.901.597	2.389.779
Anlægsaktiver i alt		3.901.597	2.389.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		385.917	17.556
Andre tilgodehavender		182.264	172.875
Tilgodehavender i alt		568.181	190.431
Likvide beholdninger		5.224	1.325
Omsætningsaktiver i alt		573.405	191.756
Aktiver i alt		4.475.002	2.581.535

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	666.667	300.000
Reserve for udviklingsomkostninger		557.436	561.325
Overført resultat		-3.094.713	-1.183.055
Egenkapital i alt		-1.870.610	-321.730
Hensættelse til udskudt skat		75.435	563
Hensatte forpligtelser i alt		75.435	563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	476.705
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.065.950	2.303.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.227	122.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.270.177	2.902.702
Gældsforpligtelser i alt		6.270.177	2.902.702
Passiver i alt		4.475.002	2.581.535

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Gager	1.140.860	537.669
Gage afholdt for tilknyttet virksomhed	-132.500	0
Omkostninger til social sikring	19.420	2.862
Andre personaleomkostninger	183.112	161.062
	<u>1.210.892</u>	<u>701.593</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede i 2017: 3 (2016: 2).

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Skattegodtgørelse i sambeskatning	-610.988	-175.550
Ændring af udskudt skat	74.872	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-536.116</u>	<u>-175.550</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 666,667 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen er i 2017 udvidet med 366.667 kr. til kurs 100.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.